Директору МБОУ «Любовниковская СШ»

Рузлевой Марине Николаевне

___________________________________

___________________________________

             ___________________________________

___________________________________

__________________________________

(фамилия, имя, отчество родителей, телефоны)

прож. в _________________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять мою(его) дочь (сына)__________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество; место рождения,  точная дата рождения,

_______________________________года рождения в 1 класс  МБОУ «Любовниковская СШ»

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации школы, уставом школы ознакомлен(а)

На обработку персональных данных согласен(а)

Выбираю для обучения по образовательным программам начального общего, основного общего

(нужное подчеркнуть) языком образования _________________________________, в том числе

__________________________________________, как родной язык.

Приложение к заявлению.

1. Ксерокопия свидетельства о рождении ребёнка серия ______ номер____________

2. Ксерокопия паспортов родителей.

3. Ксерокопия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства на закреплённой

территории;

___________________________ ___________________________

дата подпись